Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы Ерекле ауыл советы
хакимиэте
452050, Ерекле  ауылы, Үзәк урамы, 67
Тел. 8(34743)2-74-00

[image: Gerb]
	Администрация  сельского поселения
Зириклинский  сельсовет
муниципального района              Бижбулякский район
Республики Башкортостан
452050, село Зириклы, ул.Центральная, 67 Тел. 8(34743)2-74-00

ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля  2021 йыл            № 11              «27» апреля 2021 года
Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Зириклинский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Управляющему делами администрации сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан обеспечить опубликование перечня на официальном сайте сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                                    Зириклинский сельсовет:                                                      А.Г. Петров

                                        Приложение № 1 к постановлению
	администрации сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан
№  11 от № «27» апреля  2021 г.

Перечень муниципального имущества сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес местонахождения объекта
	Наименование объекта, кадастровый номер (при наличии), общая площадь, кв.м

	1
	Россия, Республика Башкортостан, р-н Бижбулякский, с/с Зириклинский, с.Зириклы, ул. Центральная, д.43, инд. 452050
	ФАП, литера А,А1,а,а1 KUS09/000123
02:12:071601:353
97,9 кв.м.

image1.png